
Włocławek: Wykonywanie usług ochrony fizycznej obiektów Miejskiego Przedsiębiorstwa

Komunikacyjnego Sp. z o.o. we Włocławku w systemie całodobowym

Numer ogłoszenia: 188818 - 2015; data zamieszczenia: 24.07.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 135896 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

1.1) NAZWA I ADRES: Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o., ul. Rysia 3, 87-800 Włocławek, woj. kujawsko-pomorskie, tel.

054 2364281, faks 054 236 95 94.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: ogólne usługi publiczne.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1)Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonywanie usług ochrony fizycznej obiektów Miejskiego Przedsiębiorstwa

Komunikacyjnego Sp. z o.o. we Włocławku w systemie całodobowym.

11.2)Rodzaj zamówienia: Usługi.

11.3)Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług ochrony fizycznej obiektów Miejskiego

Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z o.o. w systemie całodobowym.

11.4)Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.71.00,00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1)TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Agencja Ochrony ARGUS Spółka z o.o., ul. Piłsudskiego 16B/5, Sochaczew, kraj/woj. Polska.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 111996,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 92376,96

Oferta z najniższą ceną: 92376,96 / Oferta z najwyższą ceną: 161930,61

Waluta: PLN.


